- Omnis voluntas defuncti rata constituitur, cum semel adita est hereditas. T. 4. c. 602. D.
- Voluntas suprema potior est. T. 5. c. 1051. A.
- Voluntas, & propositum delinquentis distinguunt maleficia. T. 5. c. 585. B.
- Voluntas, & consensus patris pro fideiussione filii familias est. T. 5. c. 11. A.
- Voluntas coacta voluntas est. T. 5. c. 145. B.
- Voluntas pro rati habitatione accipitur. T. 5. c. 139. C.
- Voluntas, fides, scientia, & mens in emptionibus a servo factis cur spectanda. T. 5. c. 742. E.
- Voluntas legitime contrahentium sæpenumero potior est, quam nimia juris subtilitas. T. 5. c. 479. C.
- Voluntas defuncti intra annum debet exsequi. T. 6. c. 1043. B. C.
- Voluntas testatoris ambulatoria est usque ad mortem. T. 6. c. 119. A.
- Voluntas testatoris inepta servanda non est circa ejus sepulturam. T. 6. c. 666. D.
- Voluntas testatoris in vocibus ambigua. T. 6. c. 503. B.
- Voluntas ultima, ultima scriptura spectatur in legatis, & fideicommissariis libertatibus. T. 6. c. 130. D.
- Voluntas testatoris in causis testamentorum totum facit. Tom. 6. c. 273. E.
- Voluntas nostra a nobis originem capit. T. 7. c. 10. B.
- Voluntas testatoris an potior sit scripturæ certæ, & indubitæ. T. 7. c. 1354. C. D.
- Voluntas testantium ambulatoria usque ad supremum vitæ exitum. T. 9. c. 94. C.
- Voluntas coacta non est voluntas. T. 9. c. 795. D.
- Voluntas ultra mortem est solatium mortis. T. 9. c. 719. A.
- Voluntas sceleris, & scelus æquali sorte puniuntur. T. 9. c. 450. C.
- Voluntas collata in rempublicam pœnitentiâ non revocatur. T. 9. c. 75. A.
- Voluntas a pactione quomodo separanda. T. 9. c. 30. B.
- Voluntas, fidem heredis in perpetuum non obstringens, quæ sit. T. 9. c. 36. A.
- Voluntas sceleris punitur in crimine majestatis. T. 9. c. 1396. E.
- Voluntas expressa facit cessare tacitam. T. 9. c. 887. B.
- Voluntatis verbum pactionem subindicat. T. 1. c. 920. B.
- Voluntatis solius nulla est pœna. T. 1. c. 472. D.
- Voluntatis quæstio plerumque declaratur ex scripto. T. 4. c. 515. C.
- Voluntatis est mandatum suscipere; consumere, seu explere necessitatibus. T. 4. c. 12. A.
- Voluntatis est suscipere mandatum, necessitatis consummare. T. 5. c. 418. B. & T. 9. c. 243. D.
- Voluntatis quæstiones occurrunt sæpe. T. 6. c. 118. D.
- Voluntatis & juris causam non mutat ordo scripturæ. Tom. 6. c. 279. A. B.
- Voluntatis, & officii est commodare, necessitatis re commodatâ uti sinere. T. 9. c. 243. D.
- Voluntatis est adire arbitrum, necessitatis parere arbitrio. Ibid. D.
- Voluntatis nomine specialis conventio adsignificatur. T. 10. c. 456. C.
- Voluntatis est contrahere, necessitatis adimplere contractum. T. 10. c. 959. A.
- Voluntati illegitimæ defuncti heres impune non paret. T. 2. c. 1023. B.
- Voluntati ineptæ testatoris non est parendum. T. 9. c. 807. A.
- Voluntatem etiam puniri. Tom. 3. c. 446. D.
- Voluntatem defuncti impleri heredis interest. T. 4. c. 659. D.
- Voluntatem defuncti regere conditiones. T. 7. c. 965. A. in fideicommissis voluntatem spectari, non verba. Ibid. c. 1501. A.
- Voluntatem non minus puniri, quàm effectum in atrocioribus delictis, quæ tam naturali, quàm civili jure improbantur. Tom. 9. c. 620. B.
- Contra voluntatem testatoris non facit, qui non expectatâ conditione fideicommissi remittit fratri fideicommissum. Tom. 9. c. 31. A.
- Voluntatem integram, & plenam, & liberam non habet, qui coactus vult. T. 9. c. 795. E.
- Voluntate nudâ non infirmatur testamentum. T. 4. c. 519. B. electio verò heredis infirmatur nudâ voluntate. Ibid. B.
- Ex voluntate defuncti omnis perplexitas dirimenda. T. 8. c. 610. B.
- Voluntate nudâ testamentum justum, & solenne non infirmatur. T. 10. c. 771. E.
- Voluntates etiam, & conatus coercentur. T. 1. c. 472. D.
- Voluntates sunt faciliores in rebus suis legandis, quàm alienis comparandis, onerandisque heredibus ad emptionem rei. T. 4. c. 535. D.
- Voluntates testantium latius accipiuntur. T. 4. c. 689. A.
- Voluntates contrahentium in conventionibus debent potius spectari, quàm verba. T. 4. c. 912. E.
- Voluntates testantium plenius interpretandæ sunt in testamentis. T. 6. c. 226. B. & c. 576. E.
- Voluntates testantium plenius interpretantur. T. 6. c. 744. A.
- Voluntates defunctorum non ut actus viventium suspendi possent. T. 7. c. 449. E. & c. 1392. B. C.
- Voluntates defunctorum plenius interpretandas. T. 7. c. 1365. E. & c. 1366. A.
- Voluntates novissimæ in contractibus certiores. T. 9. c. 85. C.
- Ex voluptate omnia æstimamus, vel ex utilitate, vel ex necessitate, vel ex amœnitate. T. 4. c. 895. C.
- Res voluptatis, id est, voluptas. T. 5. c. 695. A.
- Voluptuariæ impensæ. T. 9. c. 503. D.
- Vota Deo fiunt. T. 6. c. 1100. C.
- Vota urgere quid sit. T. 6. c. 413. B.
- Vota dicuntur pollicitationes, seu pollucationes. Tom. 10. c. 586. C.
- De voto tractatur sub titulo de pollicitationibus. T. 9. c. 75. A.
- Votorum oblatio pro salute Principis anno ineunte. Tom. 2. c. 983. B.
- Votum commune filium ad patris hereditatem vocat, patrem verò ad filii bonâ tantum miseracionis, vel solatii ratio. T. 4. c. 363. C.
- Votum incertæ pecuniæ non valet. T. 4. c. 943. B.
- Votum matrimonii prius, & antiquius voto clericali. T. 6. c. 1097. C.
- Votum redimitur erogationibus. T. 6. c. 881. A.
- Votum metu extortum perseverantiâ diuturni temporis confirmatur. T. 6. c. 1101. C.
- Votum simplex quomodo differat a voto solenni. T. 6. c. 1100. C. D. impedit matrimonium contrahendum, non tamen dirimit contractum. Ibid. c. 1101. A.
- Votum est species pollicitationis. T. 9. c. 75. A.
- Voventes qui sint. T. 6. c. 1097. C. D.
- Vovere, aut donare de alieno licet voluntate domini. T. 4. c. 371. D.
- Vox servi tanquam vox domini est. T. 6. c. 537. B.
- Vox patris vox est filii familias, & contra vox filii vox patris. T. 6. c. 352. C.
- Vox viva est Prætoris edictum. T. 7. c. 654. B.
- Vox patris tanquam vox filii. T. 9. c. 977. D. & c. 1253. B.
- Vox alba quæ. T. 9. c. 2. A.
- Vocis amissio morbi nomine significatur. T. 9. c. 607. E.
- Voces pleræque juris, quæ quoddam malè ab interpretibus acceptæ, accipiuntur & malè in foro. T. 9. c. 284. E.
- Urbana prædia esse omnia ædificia, sive ruri, sive in urbe ædificata sint. T. 7. c. 477. C.
- Urbana prædia ut distinguenda a rusticis prædiis. T. 7. c. 380. D.
- Urbani magistratus qui sint. T. 10. c. 386. E.